Trofeo Gianni Mercante

Ceriano Laghetto 21 aprile 2014
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Trofeo G. Mercante Ceriano L.tto MX1 - Gara 2
Laptimes
Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo
7 17:11:34.633 03:01.925
1-6- CAMPOSTORI M. - Suzuki

8 17:14:43.547 03:08.914
1 16:53:17.001 02:39.955
2 16:55:53.092 02:36.091 5-907 - PONTIGGIA J. - Honda
3 16:58:30.200 02:37.108 1 16:54:02.018 03:24.048
4 17:01:07.345 02:37.145 2 16:56:58.771 02:56.753
5 17:03:45.977 02:38.632 3 16:59:59.813 03:01.042
6 17:06:23.579 02:37.602 4 17:02:55.988 02:56.175
7 17:09:01.987 02:38.408 5 17:05:52.780 02:56.792
8 17:11:43.136 02:41.149 6 17:08:50.750 02:57.970

7 17:11:50.101 02:59.351

2 - 386 - CAROSIELLO M. - Honda
1 16:53:20.198 02:42.850 6 - 557 - PONZONI M. - Honda
2 16:55:58.660 02:38.462 1 16:53:44.956 03:07.614
3 16:58:39.692 02:41.032 2 16:56:47.887 03:02.931
4 17:01:16.283 02:36.591 3 16:59:54.251 03:06.364
5 17:04:02.392 02:46.109 4 17:03:04.579 03:10.328
6 17:06:41.031 02:38.639 5 17:06:12.755 03:08.176
7 17:09:22.770 02:41.739 6 17:09:21.264 03:08.509
8 17:12:12.161 02:49.391 7 17:12:32.034 03:10.770
3-983-CAVINATOA.-TM 7 - 333 - MOSCATELLI D. - Honda
1 16:53:40.062 03:02.383 1 16:53:55.982 03:17.802
2 16:56:31.347 02:51.285 2 16:57:22.738 03:26.756
3 16:59:23.766 02:52.419 3 17:01:34.779 04:12.041
4 17:02:16.645 02:52.879 4 17:05:20.355 03:45.576
5 17:05:10.187 02:53.542 5 17:08:40.024 03:19.669
6 17:08:08.653 02:58.466 6 17:12:42.658 04:02.634
7 17:11:07.752 02:59.099
8 - 427 - VITALI M. - Honda

8 17:14:06.970 02:59.218

1 16:53:53.495 03:15.563

4 - 199 - MICHELI P. - Yamaha 2 16:56:57.337 03:03.842
1 16:53:35.266 02:57.593 3 17:01:09.621 04:12.284
2 16:56:33.379 02:58.113 4 17:06:57.045 05:47.424
3 16:59:33.614 03:00.235 5 17:11:57.628 05:00.583
4 17:02:32.323 02:58.709
9-14-ZENIS. -.

5 17:05:33.213 03:00.890

1 16:54:38.749 04:01.695
6 17:08:32.708 02:59.495

Fastest lap: 02:36.091
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